Dicto num. 91. in fin. adde sic. Et fuit etiam opinio Nicolai Aymeric. in directorio inquisit. par. 3. num. 158. fol. mihi 517. col. 2.

Num. 96. prope fin. ibi. Et propterea ita etiam in practica seruandum &c. adde sic. Quamuis contra hanc communem aperte scripserit Simanc. de cathol. instit. tit. 65. rubr. de torment. num. 79. & seqq. vbi propterea dixit isto casu non posse deueniri ad tertiam torturam, nisi quando reus antea bis fuerit leuissimè tortus, & in posteriori confessione aliqua noua signa priori confessioni addiderit. nec dissentire videatur Pegna in addit. ad Nicol. Aymeric. in director. inquisit. par. 3. n. 158. vers. Maior tamen difficultas & vers. seq. fol. mihi 521. col. 2.

Num. 103. in fin. adde sic. Quicquid secus in atrocioribus fieri posse admittat Martin. del Rio Iesuita, post hæc pluries impressa in lucem editus de disquisit. magicis, lib. 5. in 2. appendice, q. 33. post Baiard. ad Clar. in loco per eum relato. Hoc enim est contra communem obseruantiam, & contra omnem iuris æquitatem.

Num. 105. in fin. adde sic. Addo ad comprobationem præmissæ conclusionis, Martin. del Rio Iesuitam post hæc impressa in lucem editum, de disquisit. magicis, lib. 5. in 2. appendice, q. 32. vbi sic communi doctorum calculo, & in praxi receptum testatur, & æquitati valde consentaneum affirmat, nisi post tertia vice illatam torturam alia vrgentissima superuenirent indicia.

Et post num. 112. incipe à capite, & adde sic. 113. LIMITA XV. Eandem propositam regulam, vt si reus de pluribus criminibus fuerit indiciatus, non debeat tortura toties repeti, quot sunt crimina, quibus indiciatus reperitur, sed vno, & eodem tempore pro omnibus delictis, de quibus in processu apparent indicia torqueri debet, & si non sufficienter vna vice tortus fuerit iterum repetatur. Hanc limitationem in specie ab aliquo pertractatam non inueni; ea nempe ratione, vt credo, quia indubitabilis sit. sed quia scio, quandoque iudices ignaros contrarium seruasse, hoc ideo & illam addidi. Quicquid secus sensisse videatur Martin. del Rio Iesuita de disquisit. magicis, lib. 5. in 2. appendice, questio. 34. vbi argumentatur de examine, & interrogatione rei ad torturam. quo casu non valet argumentum. nam fateor bene licere iudici semel, atque iterum examinare, & interrogare reum separatim, vna scilicet die super vno delicto, & alio die super alio delicto, non autem torturas distinguere iuxta quantitatem delictorum, de quibus reus est indiciatus. Nec verum est, prout nec etiam in practica seruatur, quod reus bis, aut ter tortus, & contra se crimen confessus, possit quarto, aut quinto, vt ipse opinatur ad detegendum socios torqueri. Confessus enim de se potest de aliis torqueri, quando est spontè confessus, aut conuictus, secus si confessus per torturam. Tunc enim quando in tortura confitetur, & dolorem sentit, & propter dolorem fatetur, tunc iudex debet ipsum diligenter de sociis interrogare. Quos sine dubio suos habebit reuelabit durante eodem tormenti dolore. Et si in tormento, in quo de se fatetur reus neget habuisse complices, non est ulterius torquendus. & ita ab omnibus iudicibus seruatum vidi, & sæpius seruari.